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SANCTA MARIA

A BASISSCHOOL

Klas : K3l juf lse - jufilse@smbl.be

Zorgcoordinator: Isabelle Houben - isabelle houben@smblloe

Een antwoord op een e-mail mag je ten laatste 3 werkdagen na het versturen verwachten. E-mails kunnen niet

o

gelezen worden tijdens de lesuren. Voor een dringende boodschap bel je best naar school.

21/10/2025,10/02/202

6,25/06/2026

maandag, vrijdag

—
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Opvang: 7u-8u30 (betalend)
Toezicht: 8u30-8u45

School: 8u45-15u35 (woensdag 12u10)
Toezicht: 15u35-15u50 (woensdag 12ul0-12u25)

Opvang: 15u50-18u30 (betalend)
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AVERNER

03/10/2025

06/10/2025
27/10/2025-02/11/2025
1/11/2025
22/12/2025-04/01/2026
20/01/2026
16/02/2026-22/02/2026
20/03/2026

-

studiedag
facultatieve dag
herfstvakantie
Wapenstilstand
kerstvakantie
studiedag
krokusvakantie
facultatieve dag

06/04/2026-19/04/2026 paasvakantie

01/05/2026 dag van de arbeid
13/05/2026 studiedag

14/05/2026 Hemelvaartsdag
15/05/2026 brugdag

25/05/2026 Pinkstermaandag
30/06/2026 einde schooldag 12 uur

01/07/2026 - 31/08/2026 zomervakantie
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